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№ Парус
№

Борт Участник (ФИО) ДатаР Рзр Роль 1 Очки Место Тренер/Команда Город

Место
Очки

1  7,,,,,,,,,,, Смог

ПАВЛОВ Марк Михайлович
САХОВСКИЙ Михаил Сергеевич
СУХОВА Алёна Алексеевна
АЙВАЗЬЯН Евгений Викторович

21.10.2000
09.09.2002
03.03.2004
28.04.1996

МС
МС
МС
МС

рулевой
шкотовый

-
баковый

1
1,0

1,0 1
Ванин С.Н.

Санкт-Петербург, СЗФО
Краснодарский край, Сочи. ЮФО
Самарская обл., Тольятти. ПФО
Краснодарский край, Сочи. ЮФО

2  11,,,,,,,,,,, ТРАКТОР

КИРИЛЮК Алиса Андреевна
УСАЧЕВ Даниил Сергеевич
КЛОПОВА Арина Васильевна
БУРМИСТРЕНКО Владислав Александрович

09.07.1990
10.02.2001
05.07.2005
02.01.1995

МСМК
МС

КМС
МС

рулевой
шкотовый

тактик
баковый

2
2,0

2,0 2
Дубина М.Ю.

Москва, ЦФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Краснодарский край, Геленджик. ЮФО
Санкт-Петербург, СЗФО

3  5,,,,,,,,,,, Прин Цессы

ВАСИЛЬЕВА Кристина Александровна
БОРОВКОВА Елизавета Александровна
КОДАНЕВ Никита Русланович
ФЕДОРОВА Марина Сергеевна

03.08.2004
24.05.2002
24.06.1999
12.12.2001

КМС
МС

МСМК
МС

рулевой
шкотовый
шкотовый
шкотовый

3
3,0

3,0 3
Коновалов Ю.А.

Самарская обл., Тольятти. ПФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

4  2,,,,,,,,,,, Омерзительная шестёрка

ХЫДЫРОВ Нуры Аннамурадович
ГАЛЯУТДИНОВА Луиза Айратовна
РОЖКОВ Вячеслав Сергеевич
ИВАНОВСКАЯ Алиса Владиславовна

11.11.2002
18.07.2004
27.04.2004
18.06.2005

КМС
КМС
МС

КМС

рулевой
шкотовый
шкотовый
баковый

4
4,0

4,0 4
Минаев Б.Д.

Краснодарский край, Сочи. ЮФО
Москва, ЦФО
Самарская обл., Тольятти, ПФО
Санкт-Петербург, СЗФО

5  4,,,,,,,,,,, БЛОНДИНКИ ЗА РУЛЁМ

БЕРЕЗА Екатерина Ивановна
САБИРОВА Диана Борисовна
ФЁДОРОВ Андрей Дмитриевич
ГУСЕВА Екатерина Андреевна

19.07.1999
05.06.2000
06.07.2005
31.12.1999

МС
МС
МС
МС

рулевой
шкотовый
шкотовый
шкотовый

5
5,0

5,0 5
Семерханов М.С.

Москва, ЦФО
Санкт Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

6  13,,,,,,,,,,, КИСКА

КРУТСКИХ Даниил Владимирович
КИСЕЛЁВА Софья Максимовна
КОВБАСЮК Иван Викторович
ЯЦУН Михаил Витальевич

24.06.2000
29.11.2000
11.05.2004
08.12.1998

МСМК
МС
МС
МС

рулевой
шкотовый
баковый
тактик

6
6,0

6,0 6
Пушев В.А.

Санкт-Петербург, СЗФО
Ростовская обл., Ростов-на-Дону, ЮФО
Севастополь, ЮФО
Краснодарский край, Краснодар, ЮФО

7  10,,,,,,,,,,, Айсберг

ЗЮЗИНА Екатерина Александровна
КРОТОВ Всеволод Вадимович
ГОЛОЗУБОВА Татьяна Александровна
ГАЛИЦКИЙ Евгений Францевич

08.12.1996
08.12.2004
19.06.2003
03.01.1994

МС
КМС
КМС
КМС

рулевой
шкотовый

тактик
баковый

7
7,0

7,0 7
Иванова Н.В.

Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

8  3,,,,,,,,,,, Профики-любители

ЛАЗДИН Дмитрий Александрович
БОГДАНОВ Василий Богданович
ДМИТРИЕВА Людмила Владимировна
АСКЕРОВ Александр Сергеевич

20.06.2002
04.05.2003
02.05.1989
26.07.1995

МС
КМС

МСМК
МС

рулевой
шкотовый
шкотовый
шкотовый

8
8,0

8,0 8
Заболотнов М.В.

Самарская обл., Тольятти, ПФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Саратовская обл., Саратов, ПФО
Краснодарский край. Сочи. ЮФО

9  1,,,,,,,,,,, Девятый "ВАУ"

ШЕЛУДЯКОВ Вячеслав Витальевич
ЧЕРНЯХОВСКАЯ Анжелика Игоревна
ШУНЕНКОВ Кирилл Сергеевич
МАКСИМКИН Артём Александрович

04.08.1993
06.12.1993
22.01.2006
05.07.2005

МС
МС
МС

КМС

рулевой
шкотовый
шкотовый
шкотовый

9
9,0

9,0 9
Старцев А.Н.

Ростовская обл., Азов, ЮФО
Москва, ЦФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

10  9,,,,,,,,,,, КОРСА ВЕНТО

ТИМОФЕЕВ Дмитрий Вячеславович
ТЕТЕРИН Антон Игоревич
ЛИКСАНОВА Виктория Дмитриевна
ОВЧИННИКОВА Полина Александровна

19.04.2004
30.04.2004
13.10.2002
15.07.2005

КМС
КМС
МС

КМС

рулевой
шкотовый

тактик
баковый

10
10,0

10,0 10
Антонов В.Д.

Санкт-Петербург, СЗФО
Ростовская обл., Ростов-на-Дону, ЮФО
Москва, ЦФО
Краснодарский край, Темрюк. ЮФО
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Место
Очки

11  12,,,,,,,,,,, Б-52

ЕРМАКОВА Наталья Сергеевна
РЕРИХ Данила Дмитриевич
ЕЩЕНКО Алиса Дмитриевна
ЖИЛИН Егор Алексеевич

29.08.2003
12.01.2005
26.02.2003
20.09.2000

МС
МС
МС
МС

рулевой
шкотовый

тактик
баковый

11
11,0

11,0 11
Насипов В.Ф.

Самарская обл., Тольятти. ПФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Севастополь, ЮФО
Санкт-Петербург, СЗФО

12  8,,,,,,,,,,, "Карты, деньги, два ствола"

МИЛЬВИТ Эвелина Алексеевна
ФИРСОВА Полина Антоновна
НИКУШИН Ярослав Антонович
МИНАЕВ Антон Дмитриевич

10.10.2005
18.06.1998
19.02.2005
01.08.1998

КМС
МС

КМС
МС

рулевой
шкотовый

тактик
баковый

12
12,0

12,0 12
Шелудяков В.Е.

Ростовская обл., Азов, ЮФО
Краснодарский край, Сочи. ЮФО
Ростовская обл., Таганрог, ЮФО
Москва, ЦФО

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.13.7 : 05-11-2022;      https://www.sailingraces.ru 


